1.合同总价： 人民币 493000元 (大写： 肆拾玖万叁仟

元整),此价格为固定总价，包含人工、 材料、 设备、 运输 、

调试、 税费等完成本工程的全部费用，除双方书面确认的变

更外，不作调整。

2.付款方式：

合同签订后预付合同价款的40%, 工程完工验收合格后

一次性支付全部款项 。

第三条 工期要求

1.工期总时长： 共计 1个月 (30个日历天) 。

2.因乙方原因导致工期延误的，每逾期1天，乙 方需按

合同总价的0.5%向甲方支付违约金； 逾期超过10天 ， 甲方

有权解除合同并要求乙方赔偿损失。

3.因甲方原因 (如提供场地延迟、 变更需求等) 或不可